
^ Fls /
,o

/●_/A
r-

c
CO D

47Diário Ofidal João Pessoa - Quarta*feira, 18 de Outubro de 2023
 O.:;

Prefeitura Municipal
de Nova Floresta

Prefeitura Municipal
de Cuitegi

LICITAÇAOLICITAÇAO
PREFF.ITURA MlINICIPAÍ. DF. CUlTEGt/PRPREFEITURA MUNICIPAl. DE NOVA FLORESTA

RATIFICAÇ.ÃO DESERTA
DISPENSA ELETRÔNICO N ’ Ütl(l49/2Ü23

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N“ Ü22.2023.

0 Prcyüciro Oficial ilo Município de Cuitcgi/PB, Rua Nossa Senhora do Rosário, 35, Centro - Cuilcgi/
PB. inma Público aos iiiicressados cm participar do Ccriame Licitaiório na modalidade PREGÃO, dc
fonna ELETRÔNICA, do lipu .MENOR PRECÜ, de n° 022.2023, para aijiiisiçao de 02 (dois> veículos,
tipo automóvel, zero km. ano de fabricação modelo 2023 ou superior, motor dc no mínimo l.Sec, Flex.
capacidade individual para 07 (sete) lugares e demais cnrncicristicas comidas no Termo de Referência
do insmimenio convocatório, de.slinado a atender às necessidades da Secretaria Municipal dc Educação
c Cultura, objetivando o transporte dc alunos da Educação Infantil. Recursos previstos no orçamento
vigcnlc. D.ATAABERTUR.A; 31.10.2023, àsü9h00aiin, por meio do site ponaldeconipraspublicas.coni.
br REGI.MENTO: Leis Federais I0.52Ü/02/8.666/93, 123/2006, Decreto Federal 10.024/2019. Decreto.
Municipal iC 01,'2013 c demais legislaçóes pertinentes. Maiores informações: no iioráriodas OShOOmin
às I2li00min. dos dias úteis, no endereço supracitado. Outras informações: pelos sites. w\v\v.ctiitcgi.
pb.gov.br / ICC.pb.gov.br c portaldeeompra3publicas.eom.br

Nos termos do relatório fiiial apresentado pela Presidenta e observado parecer da Assessoria Jurídica,
rcfereiue a Dispensa Eletrônico n'’ 00049/2023, que objetiva: Aquisição extra de Fitas de glicemia e
Lancetas para Glicosimeiro One Call Plus, para atender o aumento dos diagnósticos dc portadores dc
Diabetes, com lambem garantir n manutenção da Unidade Mista de Saúde, Distribuição Gratuita na Far
mácia Básica do Município, Di.slribuição nos PSF’s do Município e Dispensação População de Acordo
com a necessidade da Secretaria Municipal de Saúde. Conforme Termo dc Referencia, coiisliinte no anexo
I: RATIFICO o correspondeme procedimemo liciiatório: Licitação Deserta.

Nova Floresta - PB. 16 de outubro de 2023
.lARSON SANTOS DA SILVA

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal
df^.abelé

Cuitegi/i’B, 11 lie ovitubrn dc 2023.
JOSE FERREIRA DO.S SANTOS

Pregociro

Prefeitura Municipal
de Assunção

LICITAÇAO \X
PREFEITURA MUNICIPAL DE /.ABEl.E .0:

AVISO DE ADIA.MENTO DF. JULGA.MENTO DE PROPOS1A
E HABILITAÇÃO PREGÃO 0017/2023

O Pregociro e Equipe dc Apoio da Prefeitura Municipal dc Zabclc informa aos inicrc.ssados que ficará
adiado para o dia 20 dc outubro do 2023, a aberiura dos envelopes de propo.sla e liabiliiaçâo das em
presas tadasiraiias relerenie ao Pregão Presencial n.‘’ 0017/2023. 09:30 lioras. iio Prédio dii Prefeitura
Municipal ilc Zabelê-PB,

LICITAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE AS.SUNÇÃO

HOMOLOGAÇÃO EAD.IUDICAÇAO
TOMADA DE PREÇOS N" l)ÜÜl)4/2Ü23

Nus icnnos do relatório finai apresentado pela Comissão Permanente de Licitação c observado o parecer da
.Assessoria Jurídica, referente a Tomada dc Preços n° 00004/2023, que objetiva: Construção de uma Praça
loc.alizada no Conjunto José de .Assis Pimenta no município de Assunção - PB. através do Convênio n.'
0114/2021 firmado cmrc a Secretaria dc Estado do Dcsctivolvimcmo  e.Articulação Municipal - SED.AM
ca Prefeitura Municipal dc.Assunção - PM.A; IIOMül.OGO o correspondeme procedimento liciiatório
c ADJUDICO 0 seu objeto a: D R CONSTRIJÇÕE.S EIRF.U-RS 100.526.12.

Zabclé. 17 de Outubro dc 2023.
JOSÉ ANDERSON BEZERRA RODRIGUES

PRESIDENTE DA CPL

Prefeitura Municipal
de RIachão do Bacamarte

Assunção - PB, 10 de Outubro de 2023
LUIZ WAJ.DVOGEL DE OLIVEIRA SANTOS

Prefeitn
LICITAÇAO

Prefeitura Municipal
de Alcantll

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO BACAMAUTE-PB

AVISO DE LICITAÇÃO
A PREFEITUR.A MUNICIPAL DE RLACHÀO DO DACAMARTE-PB. toma público para eoiilieeiniemo
dos inleressudos que realizará licitação na modalidade Tomada de Preço ua furna de Exceiiçãu Indireta,
tipo Menor Preço GLOBAL, no dia 09 dc novembro dc 2023 as 14:00 horas, objetivo; Contratação dc
cm>^^.de engenharia, para executar obra eivii pública de Pavinieniação em Paralelepípedo c Drenagem

eípio de Riacbàodo Bacamarte-PB, contrato n° IU85422-28-siconv 937576- MDR; A reu
nião «leorrcrá prédio sede da Prefeitura Municipal, sediada na R Senador Cabral, 397 - Centro; E-mail;
cpliincliaobacamanc fl amail.coiu - Editai: wssvv.ice nli eos' br.

RIACHÃO DO BACAMARTE - PB. 17 DE OUTUBRO DE 2023
EMERSON DE VASCONCELOS MOURA

nu

TERMO DE APOSTILAMENTO
PREFEITURA MUNÍCTPAI. DE ALCANTH.

EXTR.\TO DE APOSTILAMENTO
OBJETO: Contratação de empresa para a prestação de serviços de exames médicos especializados em
imagens diversos. FUND.A.VIENTO LEGAL: Pregão Elciròuico 11“ 00029/2023. PARTES CONTR.A-
TANTES; Prefeitura Municipal de Alcaniil c: CT N“ 00155/2023 - Gama Serviços dc Diagnósticos Por
Imngcn.sEirdi-ApostilaOI-INCLUSÃODEDOTAÇÃOORÇAMENTÁRIA:06006.10.301.1008.2021
- DESENVOLVER AS .ATIVIDADES DE SAÚDE - PAB 3.3.90.39.00.00 OUTROS SERV.DETERC.
PESSOA JURÍDICA. ASSINATURA; 02.10.23

Prefeitura Municipal
de Plancó

PRESIDENTE CPL

Prefeitura Municipal
de Conde

LICITAÇAO
PRF.FE.n UR/\ MUNICIPAL DE CONDE LICITAÇAO

A\nSO DE LICITAÇÃO
CHAMADA PÚBLICA DE SERVIÇO N" 00003/2023

Torna público que fará realizar através da Comissão Pcmianeiiic de Licitação, Chamada Pública de
Serviço objetivando; Credenciamento de empresas para prestação de serviços com finalidade diagnostica
purulirassonugrafia. Os imere.ssado.s deverão apresentar envelope comendo a doeumemação e respeciiva
proposiiura aié as 09:00 luiras do dia 07 dc Novembro dc 2023. na sala da referida comissão, sediada na
Rodovia PB 018, S/N - Rodovia - Conde - PB. Neste mesmo local, data e horário será realizada a sessão

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ

.AVISO DE CONVOCAÇÃO PARAASSINAR ÇONTILATO
EM COLOCAÇÃO SUBSEQUENTE

Pregão Eletrônico n" 0027/2023: comraiação de empresa para aquisição de moveis e eletrodomésticos
para manutenção dc todas as secretarias do Municipal dc Piancó-PB.
A PicfciiuraMuiúcipal de Piimeó convoca, para assinatura coturaiuai,o licitante TMOMAS JOSE BEL
TRÃO DF. ARAÚJO ALBUQUERQUE - CNPJ N°: 19.918.905/0001-73; 5° colocado iio item n“ 22,
vencido pelo licitante I" colocado, MICROTECNICAINFORMATICALTDA.  01,590.728/0009-30; que
leve seu contrato reseimlido por incxecuç.ão eonlraliiiil. O 2“, 3° e 4° colocados; NOBREG.A COMERCIO
[-; SERVIÇO LTDA, CNPJ: 18.995.457/0001-49 c SUPERAR EIREÜ. CNPJ: 13.482.516/U00I-6I c
MARCOS iULl.ANO DA Sll.VA LTD.A-CNPJN": ! 2.633.951/0001-2 l.respeclivamciUc; não assumiram
ü item após suas convocações subsequentes. Para fi  m dc solicitação para a.ssinaiura dc termo contratual
pelo licitante 5' colocado, disponibilizamos 0 endereço elelrõnico licilacaopianeo5'hotmail.com e 0

pública para iibcnura do respectivo envelope. Recursos; previstas no orçamento vigente. Fundamento
legal: l.ci Federal n' 8.666/93; c legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referi
das normas. Informações: no horário das 08:00 as 14:00 lioras dos dias úteis, no endereço .supracitado.
E-inail: conde.cpl.2021@gmail.com.

Conde-PB, 16 dc Outubro dc 2023
AI.AMO CÉSAR TRAJANO MARTINS JUNIOR

Presidente ila Comissão



iiDiiciaaaes A UmÀO - jMcpNMi.P.uiiU-QCAltTA-l

♦wmifcAmuja^otiuno—u
scAcAe MorruMA
MiOMATAS M Mfco

Tdaikcw fit Ntcço ir «M/na
CVtvApMf

JMK» OC CQKimM«AO 0* CWT4 unwoM
IMM* V«« «» AnTH QOQ14191*.

3Xm*Aa gtf
«tCiAOC* 0»rcMTf«VÚCCCCftP6iaACa

J400» :0£rTA^GMTO Q% mtÊ^itt^^uamnrn
«!●* M(M "Él b0«M4M CWt»*04 ^

^ ( OUATIIO |JCCU2&«TC4»OM»« «» Ma.Ma^ >CCMvCCAoa
K OT1HX* I CITO HMt f CiMNtAt 1«t* C*1iT.

Mm >i*> <

«●H* ClMIMM» C4M1M «
aiwmm contrato

M)9ClTUaa MgNCf**l C< iTtfOAOMbA
u«AE XHeTf«jCd69 6 «CWKO* EK£LI De* M «AuiMra * Caivh» 22 «a CWUre
2021 CMciAMirtMmaA^MMClCMMreMTUa Vo»M*diAM

i«s«‘V«u<A* QA
CUASAtiOM HAMA COlKCCto Ot «irTO

PnMi

FmpM Ar«p<«« ● OwM«
n«c »*« IS AS I OiO n*12 XN6T U CALCMfNTO* ua&^e «aiC
N Oim ● iMMllfMa 1 Sifl 1H 000 03 fl.n OwBM T'
PIOM« ua» QOD* M

JlM««2Q2A

(M f>«U—
Mm—aaCatA—laMaawf** Aab^w tfpimakIMCAi iaA« Pianfifl, M. *vri **ji n **.

rMMOnia. iMOOm
CHBM»Fi«n|-0«É>ll ÜaMM*Mg>«ecM**0CiAi«* <1 |<1ifli m>híi*iémA4ft9oM4 U ipAApi^,

UrTAOt CAaCIA mAilM MAetMA 300IWM

AaaM«MA,»<—çc»jpf»QUao (C*]i|0UkMiM^CMi«<«C»otMQ
EM NfcWM*»Mf*o»»iaa>i»^p*oov|ft»w««M»»oa»M

tMyXIA fxrmt- Í">ir»fiHèat

Sral
CéM««»a M !**●«. A*. diO«lMMd»**EPtnu*Ai*mie*«i oe ucamtil

OnUTO OE AIOATUMNTO
OAJtTO: CmMMsA» W Myata b*'» a «● «4r>««M ●● hmmm wMOew ..

nirtfirMii «it f—m FV/<MA)&;tO L£0AL Or^l» EIMAmm a*C002*9?l
PAim«COHmAt<M<t*| ArMMii«U«w«a«aMEW*la ÇT M»00i MW» ●  tM-Aru

AmW—<|(r# «lÇB«l C« ●tmiJfciC CC GQTAÇJCCAÇAMCHTMA
VO» tOMI 1CCAM2I ● C£ae»^OtVCR A6 AnvO£C* OC %Md  ●^ }>MM«H
a/too* «Bv oe TtiMACOftA ajooa aí»wiw

ALACtTQ M AMIU HSMA
OH«W

NtCnrUM MMC9AL OE trMOAOMOCA
inMrOOtAOTTWO

WttMtMai f^UDl \â0ll CM*IIL «*●« CC. '

NtfEOrUflA UUNKP*A Ot eeiot
MttOOtUCiriCAO

CMMIAM nMUCAOI ttIMCe R* «BMkMM
M>« >mUv ●■»««» c« «● OmMéi *MMt4

c—●*t )*\n*42 «‘mesnee E srrB<uc tew M* trasHTo*  E oox^A
e 109 *EM» £ «A<ACKTAE CCB C«A<UO« Ak—^UMA^'

NMMMM 0|s«'M 10

M* E« MM M>*« *vn«
OAlCMiCKTQt ueanot E OALBM CC»I M MOV «9 c*r« a

<ttAJQICAÇA0
M«»ie HomoiA R*MmA«3j

0M«a0* q»6n<wn
PTart^> "●

«PÃEÇOP«ÁA|lXA<te»VCÍaiU2CeM6CeO XCN^««IÇÍ£iC^*eOCTiiauiX
EeuCAÍiO, FVHWOOACARâODOCCKTIWACO CCMOUErTMi. MMUTCNC^ E Ufr
TúMtTA,tí>JUCICO«M.a^j AA0«|anâ«i90M«>R> rOttOO CMNOIC*£T/IMO

>M M MOB. TAdanO CÚ6 &aMT0t LOTf S ●
AA2edlfl«»ian*n>Pft ti

JOSt nJRMALAO DM IMITM AOUZA
NUmIo

BoiAmd

iCMMBMS

07*M >nii
iW**t

l»t2CO*T
i$«90m

«to«m*0—*>#»»*●*—●A*^CÚNTlUtO»^1«'9llf-A7 CMITMMIA PWE»
gaTuMMUMQA^«TT*AaACftCCACa0iM* Oa«*MAtCCWtTI*iOOC*HOWCO*
FUHlLOM* Bí Ca«l0

SM0MM*A—»*IMa . oeo*» aM M

4%K*9.0m AaMJtLl*

finiinMrAnn^lBf
lt«r|(A«| 0MI0Km 0*'IABM AVaiM.

w w «y0iaAiA», Cm«« «M2O2IA0mAv^
C«NM.*t i|«0—o«a»Zl

AUMO CEAAft ntUANO MTmAMBA B«Oi**9* :s « t*4*â0raMM
AMW(n<««IO Ofe«AOuA0n*M2&

IUI4MI0IU MABW COMCOCAO M MITO
mtremA* MMC0AL M contou

UCfTACAO
MlEOAO ME90ICIALMiPfmAA MURiaMi oc auooAo oc jaibaMa

mimmcook**
MtflfiTUAA MUMCMAHOU3

«noMunAoto
WtOliO ■Lim0MM>W*M*MO*M

CAen * E

M«aa* OM ● E«0>«A MM* *A*M>0l
iMOteMtinriw

Ae^A» n—Ml AmhmmI da *e 0K0 VMM* >»ma'««MM «● Aaoo»
C009 .M kl QtaOMM *01

»»a A>AflC*OSCVtt4lAÕWJtOMOTOWAd*A
ATpcpi At KÇ«MC>g» &A Wtggnm Ot CQgQjAíPO CEAMTO

WM «:●

**«*●
KBOAO

tÊonnui
f i—t "I fut mmtmag *te pmqbim c— > <

-  . ● ■ -  «COIAmO OE MEÇO
uco<J>ca Nt>axoctMtiDo. Anyi.nBiij »Bc*gT*i»AC<epjc*çfe

ECMOO AC^^OO Co CCHTVf aCD, CCI0JETNB. IMMblBl^ C WOTGfMlA TO0V
IbommmM** I—tM»á0^M-»affcoen2

awci CAftANO COE EMTOi ● B XAOO CO TiaMCDO* MITCOu:^ ● *12A«4d B
*9—**—«●BE T**OuMn*n23

MÜkWRTOOOt AAMlOt

I **«.MM* Al Bri(aTan« pkAteo *●M
Mw^PWa«A»^*»li jBBi, a<

0l(*«A» *
OM

*BaQ****cA*lp«*HA«R«f» waaMBliMWfhctrM
KCBKIAA temCOQIU RmWM Ml — ■>0'*'Mvg0% f

b*Ma *—*■ I Bf0a*Mfa—a» >a SM02 ♦ *M00W— A U PwM0a»U*W
M M * Ow—* MU Nm * t.F—M a* T |#2f 2 r« I» MII a*»*/!A ● h** >111 ■%>

«MM* i0»MM *»*«■. M»m»**AC*0PM«1 ««^Mad* iCv^>«a:
fa«0« ●* *aiMiC3a aaMüAaMaAMd*a* *^tnVà» 'aWm (UI E*«|

alai^iM0*«
Cau0a>lO

JOM AMBONt* CDMTIAOC MtfTO
*M«w*a M(l«

O*OOmI2OOA0W«»OMM
lB**a|ir»OMMcaA>, E— MMaA—fa MMoM íMS4*^17«&

(uniM9»i0 «HNiicacAQB^v. ww»MiWae£*0wuBMA«*>»
FMPEmMAIBMICnAL DE AtOOOAO OE AMBdiM

RBAUITAOO OE UCU*«0
jmv ● pe, 1 ●« oiAM««»nTOMAOAM PMCOSH*.Umn

h» akd cn*M* pMe O «a Ua**E*o0* ●

IMAAONMT <aCKR K*nU I
Ni^ilra OAe*0

Mtf reCTUM feBIMClBAL 014UITE0I
UnTACiO

)wUâH

nt*AOMLa StOMS Mm* a*ac*
CaMQ**E^ ^ '^*1OHút EUMIEOCPdEHTOE CIU LTDA nwtra

CaARia l***a
0a«A*MA«MM*

jMSOOCUCfTAtAo
MEoAo tunMtco nMtiMM

' *»** OMI ● E? »
“ ' - ' ● -BEp*r

t* <n0i(li a*aMi0iaM>ia<aM«.»*>O»M^aM«a
■*>« ClET*éNCA *MO fCEÇO * a* 0Z2 MU «a* A«*0l«MaMamta»

*>*« aate*MpTafaXVM|i^*a*rt«n}«Ma*«. M B*>M« M*ai*aw*MbBM Utm01*00
OHOa —«CMOlCHTOt
EMC^CBMMTQE ITDA ^CC»Sno<ÚEEOÁi A

27*Ca«ii9*a:A
»^OiàM

imv DK CCr«TOUÇ£CAkT

U*H0k14M*

Mama «Wa**a * Waa**IA *—CC CCNETOUCCCAE
part C*ataaM*
aM*l *1*1*i*EA*M»*<Mt A^*a a Mta^aAaac>a*«W0«*«*C*ucAd*CuOn «IMapa* *

0^M* 1 MM 2A*QE»tZ204? IVi*B0a * Aim M. Omwmb»;***—*&AtueegT\M

00*** »a IM00K*
«MEtfWTD M $Mto / A AMB12vaa «EMTAMVT 2M-<>« W

C—M Fa—««ma 1A CB(—MW*OIO013 a <
a«i0«*L
l*UO«?ai

*aa«0MW0.

C*03n
FaM a*&MME.L*ca*9A**9 ***1*0*01 *a«*ct*M*»<*fa>A**MCMTMA MUMlCirAL OE ALOOOiO Ot JA0OAJRA

CXTUATD OE Afa M EfOMTRO H MfÇO IU1«MU
MWOAO nitSCIfClAA tf WMHfmi

MOCMAO AcaadETMrNo H* immppmoH

CM>4 *EAAT0AA 00 MKyOi *» rMA.il ftEQIiT1»0 OE PREÇO
VEfcXEOOE PMtCIC. A CItPOEIçAO OI SECRtTMACC EOUCACM
CCCÚMiVXilÚD COMtUrftvCL. MWUTOlÇitoe MOTCÍBST/^IMp o 0Xlòi*Ha ra^0
M.MtlC^MWllCiMlfcKfclRbPiMwpfM***"^^ OAMEl CAETANO DOE &MfTQ6
C«0 i:UM0»A(A*—FdiRlMMOCúfMavMae*
TOIMOIA**
CFf \M<2MSA43MvMr*ttt

●ARAl,OCj^AOCt
FKAAUOACdRCO

17 *M«2 a TAOIND OOE E*<TC«t9U
O<000*

r«0MM iWMBA M0-M*4
i-m^ilUr—i-M CBFbm |H)SMbl24lE-<Ml M*pan0xQAOat neiMBA Da AANTU

0AAM0 a»qafa<aeaA*ig«*CM cwíf.
** * 0**a*2CUAaiBEiI

MTAláK Caw

●emv IO.RCT FlRtlUM UUA

PnfMMO^U
pR<rnn*A McMAA

«ttOOtUeiTAOAO
MEO Ao MCEMCMrMOISfm)

.AmTvmMAw.
MáFEmEtAMUnenAL OE MMCAEAoi.CmM. »-fE.M0*«0l * o.an i

JMEOOEUCfTACip—(Aii
I noBi miea:«ii«‘i*U0wa

mAm *« *r> ●*«F*'0i .** ^^gpB* 0*.d« a C*tti * Aac*
C<i0«Ma<00BBa* »ICi*i 0»

iM<*a**a«●*'!<*»** F|^*>A0*00tiM<l«a *i—>1*:
iCOODiO CE JAfBIMA M 17

:SA«rsE
UF a*1*UM2a

●>● 7 EUn k C«—(—a*4^ »0««—ca—a
Í*aaMMa0<*MA

.1—paf*
Qttt»i2V

T—M 9>iU7«^* C.AM
^ UFa—<i*iaUQ02a

tZMEOa0*ftfa*nl
QDTM7 Ill|00ttl ^^TT"● T"tTT"t »--p«- | ■ ^.■ —

●VIA D*—*!*iMEEA

»M|*a MiMMMCECaMiSCOWMiaM —MA^iaMMa—MMTaiilBla iOCS
9(2^1111 r nal MiiitnfiVMfafl]TTB rnn fiHM vr»t ~0MMr fai^n tT'-—ffft-yrr

HarcM»*^ l7«Oglg0eM3CI2)

laa—
AMOO IMOCMAl OE SAÚOE et AIUMMA

■UJVKAÇAO EAMIQICAÇAO Ctfi«*d*a<Pe 17*CA>0**MO
MU*0 BJESOM Ot IMA UWTANAaBMmA nmMfwm

PitgmWVk^<iap w0il g**i»* *Ma»p* *a a>W0 c 0c**a
a  0 Ç0*0* **a*ona ftiarar*« 0*eMM 0tlic*M**i'CMOCOvnn

0C|a*** FOANECMENro CCMTInuO CE AMAEtnat CE AMPliFTCAÇAo EONCRA
aM« ctOvKiüALACAi r?wirn i> inrapuriiifa r-nriii-ii-Ti  i ‘hnn~fr I

MBFIITUIUIMOCMB OEOOAMMU
M AMUCHTO Ot UCHActo

TOAUDA M MtÇa ir WU0MM.
IIUM FAMKID BERERU OC OlAlfU

RMfMaOAcI*AuoukOOT oaiTCcciAuansMima*
FAMAM0M0M S* t*Mv.Cam00S(Aa«Pe i7*OAi0a*

AáMRieA COWMA flOENTINO TE&MU DA COSTA
Sa«raC0ia

atanacla **iMAan«
Oaf»*0R0 ● n **on0>» «m*i

● Caa*Ma* 0*1*0
00 MAMMUFCmiEA NUMCMIA0M «WM «MMC000M*O MMOtUCfTACAo

neoAo ELfTROMCo IP n vKnle^UacI iMhOOnw atf0>h*«awaaAa para «MVa<0
<

A BREFFlTtMA CE *âAAlFlMOOtfültCnALI lARMKKA
* Ca IC12002 ● OWa|*U*U EUWS ICXTIU70 Ot ceirnuTO

rCRPCCSUCNiO CCFfTiNUO CE AFM&húO CE ANFlESC/^ tÚNCM
AA4L F1MWMEKTQ KWC (TM Ml * l*M* a« 0100090021 COT*C^

●103*.F
0 MB MT2 MU MiVaJT OM ATI lET^^ IC 302 Wl 2

*MU f*r.0*afllC»**
r.lMiUTCMt

●«^0*âMMIt tmf
Ft^t»0—EB*M*

O* l*Faa0«
C— aoaH*a*M«0* "— a

iiaE*e*M**»*0»M,b»ilj'iaE ■aHaipcaaOB0WAcaap«0 TmMm «3U)97m

aAa*«»d0>n aiiaiwuia—» wi«7aa*c»cSCOCSMI^>w* wOaapa* lJ^SDM99>UiM0l* d»—a vtúôiOA «l« ocaMM) nAncíWursows wou

C4*U«Mlp>
*l«iAaF'

Md0lúMU MTU CCKTEAmeE F0M>IAMa* *a«p «Arma
iCT7^ccDZ2aa*'7iEaAEAuijiaa>r saucx£t«xrTTi<aEir&i>ES277.4S0(ii M  ae a«0MD. Rh AaíM»

M»an* OnCOn*>* ● CáPM ● *MA^ r* **>0* Ap a*P*0* aar*«
WaA l7*auA*i*M23

HrEfOTCMA IMteMAL M WAltS—A
txnurooe AOFTNO k ccwtigtTo

TERMO AVTtFO M COATIIAÍO,
PRtftTTVtA UMVAA OC AAHjnoAe

MOMOCOCAçAo E AftJUPItACAM
TOMADA Ot MEÇO* «T «MPUtlM

Ab^«* cartaa * Otraai Í0iaa
P<a*N«*ailN«:COHCDMREhC1A022U0

OmtO:C0—»i^a*0a«i>* TgR*ftCEACITlVO OnHiam
a.MMtíPHMa «0F0*
fUPRCeoAú * ●ema? MD

a «.«or*
pMracprm ● *00* a **

L—(Sa ● atear** «
p0ac0* *ia00*A*aiAt«00iaaT0»a**P»a*«"*OOCiUOM3 Cvm/gtâ

*aR9MlicMa3iteC0*»«a2***Apa>PFr<niaaa<'AaiBa*i*0Ua.Pt aw**
a EaoKBM

HTt0« SrrV-|i^B‘ifin M»p^mI*A*m^M.«PMA HOmCÚOa
GCrMTMUÇ^aREU>RSlOUM 12

UI2 WAAMOtL ot OCMtU U0TC*

% -0aa-a f~t 0iTfa-n *«

&M) 4A—K**Ca*tea a *«1144021

cot I *3CJ

mantOpou*PRtFCmMAWMBMAL

PirraapapiM a *

fU<*l

‘mm *a0

 a0**p0ttea(* B
MOGEACUMIiS«%a.

MtOAO MO0ICMA N* MMUMn*VM0C0tua<a *>00* fl00 nti>
pavA«*2T0CM1

M OM0a * miM 3R0» IMW MI
i»EMMaM*»MiiprrrM -I

tms»a laatete M «i0i(*a
*M0«U* CCNC<2MCnCU OB*0B3a

p— CD*TIUIACÍOCEE«MR£AAW3AA*OP6»M«mMAA0*
> u< u n»j Lu I lEi ■ 'I !'■ f f n I r in i' fí  1^ n r fp r > f I n rr

S
rCMlAE

£ff«CtECCfl£-
EAUXPREBCTO >X1U*O0aP*<

MJCCEFAMAtMMTmFEHC NÚ dpmOO CAM ● AHA
«CMTOASMITl. OA* 0 >«CIF«A Q£ lUWAiMA.MAKUA OdOO CE

CCMTMATADA ^*0 CCNrt*</â E SSMCOt
ROg£l»3 FF R«f«U DO «HtCadENTÚ

MTEIBArMkÍA
a.vaarwa pteteaM acAAP

S««M0a«Ei—imi-

stMâTO oom mniFA
OfcW

>joee●cMPj i&oeassMDoAWMOMIJCfT«cAc
Mf0 to ClfT»e«IU> W» PMSAfTUS PRtFtmJM HUnCMAl Ot MAItTOMAJI

WHOMAOMMDfTQ
MEOAO FEIIBRCMA «»««MOTIM

ut%m mctmitot a dacafte'«fpii«a* rapiart *0«a H 1 f iMf*70*0—* Hm «aoa*
DxpC*^ j*aMM0aM.M<«Wa>»"0f*-ritaiab»PE

* r^Mi rMItrn
Pè*aaa

**.<0*0 M*«te
«rteteS^

* (Pa wMakUMBcaa*
Praoka Pr*0»Ml ir* «CD4200U. P*> I te 2*

DATATERMDAOrnVO «MOMU
:Rit*aia4» HPAtr^wr*

>pa*.0pyAa*
» E9JS0Mte vaa** ta0n0 9*arnA *

PrwM «arx aúUNI^ CE ECUP4*£HT06 El?RC4ltTRjMC<M AMAATVCER «
KCCSflBAOE S OA NOVA &ECE ÚO NOtPITaL g MATEFtNCAM PE AlFREDO EA(ao6A>
HMMPí* CACTAHA MUMCIRAA OE EaOC« OB CAftRElO .S£tO*tAmetto

-  Rua Jata NW**idii trmrn^hai*d*ar* « 2G0M(W●Ofmrn 94>EM0< ● «mbwM ● Pft «HdMftea
■0a*o and0M«. E-raA SeMeaeiniOj^dAaarA

* «ceoaCa
MARCUSIHODO

. P0M0I «M*' II te laSWOS
.OtwMa

lPvOap*A<MI 17*0*0**
RCMATO 9QMES EATMTA

*(**■ eihte
»*0*«ra*aaa MaaI0M*

MCtMimMnS( fta*iM<a A00«*M*C—WI*
MaeatUefracAoalaFa**

IPi.iwpta*»?»?
^l0Fai0«0

MffimMAHMenAL M MAieOP«USHUDAd MESCMCVM ir ««1V3U3C0<— irte01 aciCAu 0< rii* 4%*MftW$.●*AUà«3
MCMOEUCTACAO

«■MAO afTMâMGQ r«MkOMl
3a«* M—****»*"*^ «**''** MtadiaaR*

V—iS««mC0M ISI*C—'Mb*P«.MitOt*>**«■ 21*e—*«iM2X
r00iD« *APte —*(Ate

II—te (—cMia Tii«,ui MM 9Mr«-240i E*«lotoo 14QOA «■ «*●*■.
lAuT«M phM* *a *ra 0«O0 m«i* ̂ «t** Cte* I €*CP *fc—a 0g«M** f>wt*) r>*ii0i(l. * I*iMi0ij-miiOri«T«ri fUgrir €«*t i— 1—MgaiU*>■*« * wraw 011*

— *£UmÍMUiéMHM./XXK\ÍXÒVCO
Fa400«r>i3UMi3a
Da—FaMa^sSâbcO.

  ii^aPi—wnM*
*«aa0W0p* P0« *M«te

* * .* 0«M 4 ia»M*a*00»*»*

ap«MH*««*M0a0 lí*i,aAa*iMi.rfH.0.
CateOa.M >^* CWAtw RaoteBa pr***

«*●*● a aaraPte**RCMATASAtODO ARA«AO FaS0«0«»4>U.
t—*Fa«B«P*7M>n aliMMSa i0ilH»t*> C*3úAa«acHAaOlpa* A0*rN*a«#0r4 SatelM*

Si *0** tp 01 * )te—A*2*a R«0—a—*Ml—● DiOAloA**ra*
k—** TaWa* tUlUN>iM&E*MaUnaM«O0*4c*i E—
teDmlrr «w«ir4c*>Mi0

>0iR*a0Hf«i"i*i natePi Ma0mH*c
Fa*i0 ri* 1CÍ2O07 MMC

. CaO«MFp«001*10
0Farri0*«4O0* Funflarra*) Iiq«0pa*(

Fa«0« p*IUSi«S. \.mCo
pa*<an(a, aamb*'** *aSaptlw pa«ana*a*aT0.

NyM*aOMC*A ■« 0*rafB »u0»MP*
0W«mai^mate* ««< «r wmt* mmaBt >«a iisim oana**t0»**wtte*.eap« V

MÉrOe««a*P6 M*OiAa*o*

● lagi
MaOS

hHCiniiOlinal

PVMOO MUMCMALOC SAIMt M CAUMLO
UClTACAO

MECAO ELtTEÔHKO H* MIISTMIS
PrapM* 8*iU««a a Ca** * Ap«0. a*U*

Ma W«M kUUMM*

Mfte
lXOw<He*Pt

Ray»aaE*MaD0|laCaa*Pa tufai
*at*irAoau«

aOwAibra

V* 0M*O M M r*lr0
RmOakffi j*a*auarau M&*i**fiM0H.C*tit*iD.F«,
*la.««*<0, Mk«p *w*k** P*e«o Ebv0«*

Ub9m*0*pi FiraatM * Pa*aiw Parf» a Eau0ara*a. wm* larm* faiite
VQilADO A (JSMTtNOA

0» rf««ar 00a riMR» è par3O«i0M'
fte

9«i«*P<»(*P0» «MMÇiO CE EOURIAIENTO

BCKATQ aO«n EAmTAPRCPtrrulUIIUHICMML DC MURA
CST1UJ0 00 MMMRO ADITNO

Qt Rf10ieA4AO M CUSMUUCOKTIMTUAC
«DPrmATAArri' PHMt* *Maa0Pt.

PnfPate.
COÚHTCtÕOlCA VWAAC0ATaoCRASHECES«C*0CADA«taVtaMAkAM<3^0£

apararac*aãCEio> HAPtepÚCt* 0*01* PaCFEITMUl MMReMAI. 0« NAlARtlMWC»
MIMO ot UeSTAÇAO«SdCMfiaa*-*0*i**aüJ RaMPM A00*a* cnrTTtfTiAA, àw>0>*a

PRCtAO tUTROiaCO fTMaSMtnHtTmmwTovMcuuETT Pa^p-Mv* «'ceoaioeaTa>l0S2DO:a
Oa0f* Fa«0« 01« O VII I lilfM Pr^*cadea

M*0P'*a
AP»m0i0U1f«0: OmM**|a<««««»3 Lai

aOiiPPi *Ci
pa*i0> *a0l'iiOC7S.M(PM«**«

ir»ii|n VI-r~r iii n ‘irt

l»f***MP0.MMawpàHaPt
Ate^

EM«*p0*

«Cr*vaF ‘iniiTi iMii III|3U|9M7«-24eS jmrná aa**0*t*Of«a** **.0
●01*0*0

'*«*0
* Oaiauç**0*0*«00*i«. C0i acpia* ( a a*Mfi* aPauD OaiPp ● 00 «EAJij&.
TApEr7TO(0«n<TiDoscntia 0a—

n**a0M*i
enmMiAinv OAiumeA«AM:

MPM OM»10IIHPlf1l. Úu00a*
NU0Ha0*0t ITnoVOXREMATA SALRAOO MUMAo ^OviwMra«0«

Pr«0a*a AaMRMa
. *0»*a pato 0M0* «a^Mr*n»r|*;a*a

PRffWTMtl MPR9AL Ot CACMOCEU Oes IhOKM
“ CO0TMJACÂO CC “~

PREOAO PRESCNCVA N* ««Mf <W3

*A—1
PRIFimiRA HUmCIPAL Ot PIAMCO

AVISO M COriVOCAÇAO
PARA ASSMAR CONTRAIO

1B*OMi0»*MU
PRAfKSSCO NRMMLOOOt SOMA

Pnooare OAaM ● Emp * Acoa wo*
b

**0* <<aten*0 ja* açiwm Ftn.
car*a<*teM*<PE«0« *0*(* kteaadiMaÇlW». «MM*! P0* ■«■0M00*

Mimc0*hafiri'i Ml
Pr— t0Pte* a*0uriMM *wwp*MCkMra 3P2 «H— aea«ei* «N— P wp uiI *10B 0a**00s

R«AtR.TAOO PAA« WWPQfTA fiViaa* p0a "miAmc* *(an«0—0* « Rp0M«* P**(* <aMPs0(M ttMaacò* S*raa
* c*B.0a pv* ● |aoa*M Uwi«T«*SaMa P0I

A*M***m*0ái
«*0w*lD**Ca> THCMASA09EfHiiiRii MMKpa * Pa»*t0*«* 10%**—«0— ■TOMpapeamemip

Aicace
W£X a CUTROE UOTMTH CEOARacauCTCEDCRCS ACr»0M*aaA0CkKECAT7EZ

CATSiqpOlO*** 80*11—0*10* RI

tglMÇCe rtCMCOt SSPfdAUlAOaOOMIO* CCnTRATACAC

CE HMimi 9^71*

ISAiSiOSIiaDV^ s*
●laOM*. MCROTeCT«CA0^CMUTICaa.I^ «1 Ma73S«C<D« «<a

r » p cabe—NCM4A COU0DO e
I8MCC ilM UHEM2M3D1N» a MRaR 9«llCF^i 1103 H«l«0*4i a H*nPJt

lElTft^ CC «RNJJO/^MUCLOClLC ●

JClWM U «R« LT^-O^. sttseuRooi*

*iwe>*MI0CD7t4«22. teaw** 0Maa*»H<'«*
^*0* Fa»p0 ■*» !*« laF 01SS3MEa ■*AMS«Q.
C0

7JB
MRSIMetl^ ,MBm1M7T,

0D|pn<*a
1AMNCE CaCAtTR/tfANOCirJ

*04 Ml* aOeMiM P0»
● insa*.

Ia*|. t— Nip*»Mw*0*p|*Mi*a * talP "■*!«* RS > SOO 30 OM"N»««ai0aaaa*M.0
C«te0a«*!)**● Pt r*<MMra*aOM

(**jr.a *
h*aa—**M»i*r«4pa « > c***M gmmi0araOP0*ICRiM* «aaar* lanpte» «aa «rrf* M Mrap* 0*

JMItMPtSSOA paMrSaAiMERTO
Ml<AMteRMAr*nqR0R^aOa M*

A*iMm T*nrip tSUMMiOO B4*<ai cMMaiBM—
*0*rtN*2Q»ltP0l<P«

I—**● 100N0*UM|S»tea 00Aa«ME—
BOO0t MMMT aun. RM a**a*

T.iE-i-^ni*! — p-riiSirREi
ParaUt ir*au00a*2C2S

PntaateOfM
«0—
iiratfi>*«tetA*o*t lOanUT^iartC0i*DUB,EOte*,aPRIlllltfRAMIRtCIRALei CACIIOiEWi IMIM

PWMO M COMTPRlAtAoet CtRTAMI
pRttAo PRRÉEaqu ir mmibiii

0 P*i0pMl QSnN I Bar* * H»ila t*aa»t*H*
«Ai4*0La*RaSrr.CPMMri0a(tiia*»PE, *r| frMp»»** aaiw—

Pra*aPraiaoMa>IteOMraMM» IMi(éa

IDfWM DAUMIO MORtaU
Maa«**i «d CaiNMte

««iMrtaCteMMiAOMPI
*1lk0Bl*

. *■ *MTt0 prapa H10*
P10PI17VRA MUIteEM Dt ItAPOMUOCA

PURDO MARCMAA Ot SAlM Ot NAPOaoaOCA
«ASO Ot UCIFAtAO

I nPEfTUaA MUIRMPPiL Ot WlOt S
AMto Ot laoffAcAo

paitAo lUTRóMco 0* moQO»PRRéAOPWIMieiSL* (*lB*a a a I at naitel MW > PqMPaai Mitefl * R*M Ea>aiM‘
M«ii*(.0i*|*Pm—alM 11
UI0V2U2

fa IM0I *B «na* PR apNaANa mmi m
0*——* r,

UwirMSS
» «iipa.i« a PCv Mira*aa—●M*m *a 10| rHlMr M M* * Pfppam wAe0 « S«*a

fc MiMi r* UMVPiaH S«te*
Fa*r0 a* SAMOA

7M2HI tia«mu*Rif0MlM» »■#

●ana* O0M0WI
Ci»«l F*a»« r»ai*M0* i"0ai lU^ ●s—Mivivmi

JPI99M1H IM«1P0R000O—*JtNIpte» M» 1> p0» *mMh»* m >*■**MM»
^ . w Jmrn*m ■*»●●* pi>i*( *a<^-
a» 10 tJtW « Dama «■■ a a« 4* CCMRtWt 1

(M
k4r*a*aaa««

*Pr*a—MP* Tatea* #UlOIS;U*<A-i*n i«*4
0A«*0*«*«■

«2. C* Ca**CPV
RF«-Ra« .1^3—M OÊ^míXítíilMteiM

Ed ● PM* 1*900 ■*—0*9*01
CiMiMaOHANte.PE ir l**>0i(>»Pft i**ai*Ma* MB PMa*>PE l7«a*00*«iM71'Oi*0«*2eB

OtJMURCUAA ARje eeM lORRIM OA SEVATARCM» PRMICAI



   ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO

BOLETIM OFICIAL - PODER EXECUTIVO
Administração: LUIZ WALDVOGEL DE OLIVEIRA SANTOS  - Gestão; 2021/2024

“Criado pela Lei Municipal n° 06/97, datada de 24/02/1997."

EDIÇÃO: 192MÊS: OUTUBROANO: 2023

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO

GABINETE DO PREFEITO

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N® 00004/2023

Nos termos do relatório final apresentado pela Comissão

Permanente de Licitação e observado o parecer da Assessoria

Jurídica, referente a Tomada de Preços n° 00004/2023, que

'^objetiva; Construção de uma Praça localizada no Conjunto

José de Assis Pimenta no município de Assunção - PB.
através do Convênio n.° 0114/2021 firmado entre a Secretaria

de Estado do Desenvolvimento e Articulação Municipal -

SEDAM e a Prefeitura Municipal de Assunção - PMA;

HOMOLOGO 0 correspondente procedimento licitatório e

ADJUDICO 0 seu objeto a: D K CONSTRUÇÕES EIRELI - R$
100.626,12.

Assunção - PB, 10 de outubro de 2023

LUIZ WALDVOGEL DE OLIVEIRA SANTOS

Prefeito

ro
c
■qo
'fO
Q.

ASSUNÇÃO/PB - DATA DA PUBLICAÇÃO: 18 DE OUTUBRO DE 2023.Disponível em: https://www.assuncao.pb.gov.br/


